
TUNNETHAN JÄSENETUSI? 
Seurasi jäsenenä voit nauttia monista rahanarvoisista alennuksista ja eduista.

Jäsenseuramme jäsenenä sinut on vakuutettu If
Vakuutuksen tapaturmavakuutuksella, joka on
voimassa veneilytoiminnassa, johon kuuluvat:
vesillä veneily, veneen syys- ja kevätkunnostus
sekä korjaus maissa. Lisäksi saat lisäalennuksen
venevakuutuksesta, jos olet katsastanut veneesi
Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n
katsastusmääräysten mukaisesti 1-, 2- tai
3-luokkaan tai olet suorittanut SPV:n teoria- ja
käytäntökurssit veneilyyn tai sinulla on Traficomin
kansainvälinen huviveneenkuljettajankirja.
Tutustu jäsenetuihisi: if.fi/spv

Tuntuvia etuja Ifiltä

John Nurmisen Säätiön verkkokauppa tarjoaa
seurojemme jäsenille kirjoja 20 % alennuksella.
Tutustu ja osta tuotteita osoitteessa:
www.kauppa.johnnurmisensaatio.fi

John Nurmisen säätiön kirjat -20 % 

Trossijäsenyys etuhintaan  
Saat Trossin vuosimaksun 88 euron hintaan
(normaalisti 98 euroa). Trossi-palvelua voi
hyödyntää, jos matkasi vesillä keskeytyy
yllättäen. Tällöin saat hinauksen lähimpään
satamaan, johon on saatavissa korjauspalveluja
sekä tarvittaessa apua korjaajan ja veneen
väliaikaisen säilytyspaikan hankkimisessa. Etu
sisältää jäsenen valitseman meri- tai
järvipelastusyhdistyksen jäsenmaksun.
Lue lisää trossi.fi

Strawberry Finland Collection Hotels tarjoaa
vapaa-ajan matkustukseen 20 % alennuksen
aamiaisen sisältävästä päivän joustavasta
hinnasta. Tarkista etuhotellit nettisivuiltamme.
SPV:n jäsenseurat saavat myös 10 %
alennuksen kokouspalveluista.

Strawberry Finland: alennuksia
majoituksesta ja kokouspalveluista

Edut kuuluvat kaikille Suomen Purjehdus ja Veneilyn jäsenseuran jäsenille. 
Tutustu etuihin ja alennuskoodeihin: spv.fi/jasenedut 

Finnlines tarjoaa seurojemme jäsenille alennusta
matkustajaliikenteen laivamatkoista eri reiteillä.
Tutustu tarkemmin etuihin, reitteihin ja
matkustusajankohtiin spv.fi/jasenedut.

Finnlinesin laivamatkat etuhintaan 

Vesiliikenteen säädökset etuhintaan
Jokaisen vesilläliikkujan tietopaketti! Edilex
Lakitieto Oy tarjoaa Vesiliikenteen säädökset -
kokoelman 20 %:n alennuksella. Edilex Lakitieto
Oy:n verkkokauppa
lakitieto.edilex.fi/verkkokauppa

Nautic-lehti
Nautic lähestyy veneilyä elämäntapana. Lehti
antaa lukijoilleen käytännön vinkkejä, tärkeää
tietoa ja yhteisöllisyyden kokemuksia sekä
neuvoo uusien elämysten äärelle.
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